



Urząd Gminy Rzeszawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzeszawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzeszawa.pl
www.rzeszawa.pl

Znak sprawy: RID.271.8.2017

Rzeszawa, 08.12.2017 r.

Oferenci

OGŁOSZENIE II **o wniesieniu zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków** **Zamówienia**

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pod nazwą „Ubezpieczenie mienia, następstw nieszczęśliwych wypadków oraz odpowiedzialności cywilnej Grupy Zakupowej Gmin Rzeszawa, Bolesław, Dębno, Lisia Góra” do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

Zgodnie z treścią art. 38 ust 1 i 2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE NR 1

Prosimy o potwierdzenie iż w sprawach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie będą miały zapisy owu wykonującego zamówienie, a w szczególności ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami pkt 2 załącznika numer 1 do SIWZ (program ubezpieczenia) jeśli zakres ochrony wynikający z ogólnych warunków ubezpieczenia Wykonawcy jest szerszy od proponowanego w Programie - automatycznie zostaje włączona ochrona w takim zakresie, jeśli węższy – zapisy ogólnych warunków ubezpieczenia nie mają zastosowania. W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają ogólne warunki ubezpieczeń Ubezpieczyciela.

PYTANIE NR 2

Czy majątek gminy był dotknięty ryzykiem powodzi od 1997 roku? Jeżeli tak proszę o podanie roku szkody, lokalizacji oraz wysokość wypłaty wraz z fransyzami i udziałem własnym jeżeli takowy występował.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający w załączniku numer 2 do SIWZ (zakładka przebieg ubezpieczeń) wskazał informację o przebiegu ubezpieczeń oraz o przyczynach zdarzeń. Dodatkowo w załączniku numer 9 do SIWZ pkt 26 oraz pkt 35 Zamawiający wskazał dodatkowe informację w zakresie lokalizacji które uległy skutkom powodzi/ deszczu nawalnego oraz działań które zostały wdrożone w celu poprawy zabezpieczeń przeciwpowodziowych

PYTANIE NR 3

Prosimy o potwierdzenie iż zapadanie lub osuwanie się ziemi w wyniku działania człowieka tzw. man-made movements jest wyłączone z zakresu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, iż zakres ochrony w zakresie szkód wynikłych z zapadania lub osuwania się ziemi nie dotyczy zapadania lub osuwania się ziemi spowodowanych działalnością ludzką

PYTANIE NR 4

Prosimy o wykaz budynków nieużytkowanych zawierający następujące informacje:

- a/ adres
- b/ wartość
- c/ rok budowy
- d/przeznaczenie
- e/ konstrukcja
- f/ stan techniczny

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazuje, iż w/w informacje zostały wskazane w załącznikach numer 8a,8b,8c,8d do SIWZ.

PYTANIE NR 5

Pytanie numer Prosimy o dokumentację fotograficzną poszczególnych budynków nieużytkowanych bądź o konstrukcji drewnianej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazuje, iż dostęp do kompletnej dokumentacji fotograficznej budynków zgłoszonych do ubezpieczenia został wskazany w załączniku numer 1 (Program ubezpieczenia)

PYTANIE NR 6

Prosimy o informację czy i jakie były szkody w przeszłości w budynkach nieużytkowanych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia iż w przeszłości nie było szkód w budynkach nieużytkowanych zgłoszonych do ubezpieczenia.

PYTANIE NR 7

Prosimy o informację czy budynki nieużytkowane są ogrodzone, dozorowane? Jeśli tak, w jaki sposób?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił wyjaśnień w tym zakresie w pkt 24 załącznika numer 9 do SIWZ

PYTANIE NR 8

Prosimy o informację jaka jest odległość budynków nieużytkowanych od budynków do OSP lub PSP?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, iż Dworek w Bolesławiu jest zlokalizowany w odległości do 1 km od OSP Bolesław, budynek Dom Ludowy Bolesław jest zlokalizowany w odległości do 1 km od OSP Bolesław, budynek Szkoły w Świebodzinie jest zlokalizowany w odległości ok. 2 km od OSP Bolesław

PYTANIE NR 9

Prosimy o informację czy w budynki nieużytkowane są na bieżąco konserwowane wszystkie instalacje?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił wyjaśnień w tym zakresie w pkt 19,20,21 załącznika numer 9 do SIWZ

PYTANIE NR 10

Prosimy o informację czy w budynkach nieużytkowanych wszystkie maszyny, urządzenia są odłączone od źródła zasilania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, iż w budynkach nieużytkowanych wszystkie maszyny, urządzenia są odłączone od źródeł zasilania. Dodatkowo budynek Dworek w Bolesławiu posiada odłączone zasilanie od sieci energetycznej.

PYTANIE NR 11

Prosimy o informację czy budynki nieużytkowane są wpisane do rejestru zabytków?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił wyjaśnień w tym zakresie w pkt 28 załącznika numer 9 do SIWZ

PYTANIE NR 12

Prosimy o informację od kiedy Powiat jest w posiadaniu budynków nieużytkowanych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazuje, iż Powiat nie jest Zamawiającym ani Ubezpieczonym.

PYTANIE NR 13

Prosimy o informację od kiedy budynki są nieużytkowane?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił wyjaśnień w tym zakresie w pkt 24 załącznika numer 9 do SIWZ

PYTANIE NR 14

Prosimy o informację jakie jest otoczenie budynków nieużytkowanych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazał lokalizację budynków nieużytkowanych w załączniku numer 8b do SIWZ (kolumna „ lokalizacja” oraz kolumna „odległość od rzek/zbiorników wodnych”)

PYTANIE NR 15

Prosimy o informację co Gmina zamierza zrobić z budynkami nieużytkowanymi ? Czy jest określony jakiś cel?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia iż budynek Dworek w Bolesławiu - przeznaczony jest do dzierżawy, budynek Dom Ludowy Bolesław - przeznaczony jest do rozbiórki, budynek Szkoły w Świebodzinie - przeznaczony do sprzedaży. Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami Załącznika numer 1 (Program ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych pkt 28 zakresu ubezpieczenia) budynki z Gminy Bolesław z poz. 19,20,22 wskazane w załączniku numer 8b do SIWZ objęte są zakresem ochrony wyłącznie za szkody w wyniku pożaru, uderzenia pioruna, wybuchu, upadku statku powietrznego.

PYTANIE NR 16

Prosimy o informację czy budynki są przeznaczone do remontu lub rozbiórki? Jeśli takowe istnieją prosimy o wyłączenie ich z ochrony.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił wyjaśnień w tym zakresie w pkt 24 oraz pkt 30 załącznika numer 9 do SIWZ

PYTANIE NR 17

Prosimy o informację czy w okresie trwania umowy ubezpieczenia Gmina planuje wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynku/budowlę? Jeśli tak, należy wskazać które i jaka jest ich wartość?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił wyjaśnień w tym zakresie w pkt 24 załącznika numer 9 do SIWZ

PYTANIE NR 18

Prosimy o informację czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia. Jeśli nie, należy wskazać budynki nieposiadające takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udzielił wyjaśnień w tym zakresie w pkt 23 załącznika numer 9 do SIWZ

PYTANIE NR 19

Prosimy o potwierdzenie iż przedmiotowym ubezpieczeniem w zakresie AR nie są objęte drogi oraz mosty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazuje, iż zakres ochrony w Części I dotyczy mienia od ognia i innych zdarzeń losowych. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż infrastruktura drogowa w tym drogi i mosty są przedmiotem ubezpieczenia w części IV Zamówienia w zakresie od ognia i innych zdarzeń losowych oraz od kradzieży. Szczegółowy zakres został wskazany w Załączniku numer 1 do SIWZ (Program ubezpieczenia -Opis warunków ubezpieczenia - Część IV)

PYTANIE NR 20

Prosimy o dokumentację fotograficzną budynków drewnianych oraz starszych niż 50 lat.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazuje, iż dostęp do kompletnej dokumentacji fotograficznej budynków zgłoszonych do ubezpieczenia został wskazany w załączniku numer 1 (Program ubezpieczenia)

W imieniu Zamawiającego

WÓJT

mgr inż. Mariusz Palej

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a

1 x /strona internetowa Urzędu Gminy

